



THE PUNJAB PROVINCIAL COOPERATIVE BANK LIMITED

Slip Printed No. _____

Bank's Copy (Original)
بینک کی کاپی (اصل)

Deposit Slip ڈیپازٹ سلیپ

Branch: _____

Date: _____

Account Title / اکاؤنٹ کا نام _____

IBAN/Account No./ اکاؤنٹ نمبر/

P	K			P	P	C	B													
---	---	--	--	---	---	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Cash / نقد

Cheque/Instrument / چیک

Clearing / کلیرنگ

Depositor Information

Self / خود

PPCBL Account Holder / PPCBL اکاؤنٹ ہولڈر

Walking (Occasional) Customer / واکنگ کسٹمر

Customer Name:

(For PPCBL Account Holder / walking customer) PPCBL/ اکاؤنٹ ہولڈر / واکنگ کسٹمر

CNIC (copy attached): _____

Source of Funds (for occasional customer) /

منزل کا ذریعہ (غیر کھاتہ داروں کے لیے)

Purpose of Deposit / رقم جمع کروانے کا مقصد _____

Phone Number(s) / فون نمبر _____

Instruments Details (if any) / Deposit Amount Detail

Instrument(s)/Cheque(s) Details				Cash Details	
Bank Name	Branch Name	Cheque/Inst No	Amount	Denominations	Amount (Rs.)
				5000 x	
				1000 x	
				500 x	
				100 x	
				75 x	
				50 x	
				20 x	
				10 x	
				Coins x	
			Total Amount / رقم کل	Total Amount / رقم کل	

Total Amount in words / رقم لفظوں میں _____

Depositor's Signature

APPLICANT DECLARATION

It is understood and agreed that this transfer is to be made entirely at my/our risk. Any loss occurred due to errors or delays in the transmission of funds for whatsoever reason, PPCBL or its correspondents(s) will not be held responsible at any part. I/we confirm that the information provided by me/us on form is true and correct. The Bank reserves the right to ask for any transaction related documents from the applicant whenever required. I/we authorize the bank to disclose any information stated above, should it be required by Bank's branches/correspondents for effecting payment. I/we have also read, understood and accept the terms and condition printed overleaf

یہ سمجھا اور اتفاق کیا گیا ہے کہ یہ منتقلی مکمل طور پر میری/ہماری ذمہ داری پر کی جائے گی، کسی بھی وجہ سے فنڈز کی ترسیل میں غلطیوں یا تاخیر کی وجہ سے کوئی نقصان ہوا، یہی سی سی ای ایل یا اس کے نمائندے کسی بھی طرف سے ذمہ دار نہیں ہوں گے۔ میں/ہم تصدیق کرتے ہیں کہ میرے/ہمارے ذریعہ فراہم کردہ معلومات درست اور صحیح ہیں۔ جب بھی ضرورت ہو بینک درخواست دہندہ سے کسی بھی لین دین سے متعلق دستاویزات طلب کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ میں/ہم بینک کو اختیار دیتے ہیں کہ وہ اوپر بیان کی گئی کسی بھی معلومات کو ظاہر کرے، اگر یہ بینک کی شاخوں/مستازین کو ادائیگی کے لیے درکار ہو۔ میں/ہم نے اوور لیف پرنٹ شدہ شرائط و ضوابط کو بھی پڑھا، سمجھا اور قبول کیا ہے۔

Depositor's Signature

For Bank Use Only

Bank Charges	Amount (Rs.)
Bank Charges	
With Holding Tax (WHT)	
FED/PSI	
Total deduction (Rs.)	

Posting No: _____

Posting Date: _____

OFFICER

MANAGER



THE PUNJAB PROVINCIAL COOPERATIVE BANK LIMITED

Slip Printed No. _____

Customer's Copy (Duplicate)
کسٹمر کی کاپی (ڈپلیکیٹ)

Deposit Slip ڈپوزٹ سلیپ

Branch: _____

Date:

D	U	M	M	S	S	S	S	S
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Account Title / اکاؤنٹ کا نام / _____

IBAN/Account No/ اکاؤنٹ نمبر/

P	K			P	P	C	B												
---	---	--	--	---	---	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Cash / نقد

Cheque/Instrument / چیک

Clearing/نگ/کلیرنگ

Depositor Information

Self / خود

PPCBL Account Holder / اکاؤنٹ ہولڈر PPCBL

Walking (Occasional) Customer / واکنگ کسٹمر

Customer Name:

(For PPCBL Account Holder / walking customer) واکنگ کسٹمر PPCBL/ اکاؤنٹ ہولڈر

CNIC (copy attached):

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Source of Funds (for occasional customer) /

منفذ کا ذریعہ (غیر کھاتہ داروں کے لئے)

Purpose of Deposit / رقم جمع کروانے کا مقصد

Phone Number(s): / فون نمبر

Instruments Details (if any) / Deposit Amount Detail

Instrument(s)/Cheque(s) Details				Cash Details			
Bank Name	Branch Name	Cheque/Inst No	Amount	Denominations	Amount (Rs.)		
				5000 x			
				1000 x			
				500 x			
				100 x			
				75 x			
				50 x			
				20 x			
				10 x			
				Coins x			
			Total Amount / کل رقم	Total Amount / کل رقم			

Total Amount in words / رقم لفظوں میں _____

Depositor's Signature _____

APPLICANT DECLARATION

It is understood and agreed that this transfer is to be made entirely at my/our risk. Any loss occurred due to errors or delays in the transmission of funds for whatsoever reason, PPCBL or its correspondents(s) will not be held responsible at any part. I/we confirm that the information provided by me/us on form is true and correct. The Bank reserves the right to ask for any transaction related documents from the applicant whenever required. I/we authorize the bank to disclose any information stated above, should it be required by Bank's branches/correspondents for the rightful payment. I/we have also read, understood and accept the terms and condition printed overleaf

یہ سمجھا اور اتفاق کیا گیا ہے کہ یہ منتقلی مکمل طور پر میری/ہماری ذمہ داری پر کی جائے گی۔ کسی بھی وجہ سے منتقلی کی ترسیل میں غلطیوں یا تاخیر کی وجہ سے کوئی نقصان ہوا، یہی سب ہی اس کے نمائندے کسی بھی طرف سے ذمہ دار نہیں ہوں گے، میں/ہم تصدیق کرتے ہیں کہ میرے/ہمارے ذریعہ فارم پر فراہم کردہ معلومات درست اور صحیح ہیں، جب بھی ضرورت ہو بینک درخواست دہندہ سے کسی بھی لین دین سے متعلق دستاویزات طلب کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ میں/ہم بینک کو اختیار دیتے ہیں کہ وہ اوپر بیان کی گئی کسی بھی معلومات کو ظاہر کرے، اگر یہ بینک کی شاخوں/متاثرین کو ادائیگی کے لیے درکار ہو۔ میں/ہم نے اوپر لیکھ پڑت شدہ شرائط و ضوابط کو بھی پڑھا، سمجھا اور قبول کیا ہے۔

Depositor's Signature _____

For Bank Use Only

Bank Charges	Amount (Rs.)
Bank Charges	
With Holding Tax (WHT)	
FED/PST	
Total deduction (Rs.)	

Posting No: _____

Posting Date: _____

OFFICER

MANAGER

TERMS & CONDITIONS

This slip is only a memorandum for your convenience and by utilizing this slip, the depositor and the person on whose behalf the deposit is being made and the person in whose account the sum is being debited/credited agrees that the transaction is subject to the following terms & condition:

- 1 Theslip is accepted by the bank on the understanding that the account holder/ beneficiary/ depositorassumes full responsibility for the genuineness, validity & correctness of all signatures and endorsements appearing thereon.
- 2 This slip is valid only for transaction made in the branches and not for external pick ups.
- 3 All transactions are subject to PPCBL Terms& conditions& Schedule of Charges; are governed and construedin accordance with the law of Pakistan.
- 4 The bank will not be liable for any loss, damage, or delay in case of any wrong information is being provided/filled in by the customer.
- 5 The bank reserves the right to recover any or all charges during the course of transactions as defined by bank current Schedule Charges.
- 6 The bank will not be responsible for any losses arising out of delays for credit/encashment which may be caused by situations/circumstances beyond its control.
- 7 The Customer will be bound to refund any excess proceeds, if credited and withdrawn for his account due to mistake/error by the employee.
- 8 Upon receiving the Cheque/Instruments or any other item for deposits, the Bank acts only as the depositor's collecting agent and assumes no responsibility for realization of the deposits (cheques only) tendered and is not liable for any loss, damage or delay.
- 9 Clearing cheques deposited will be credited inthe account provisionally on the next working day and will be available only upon realization. Items payable outside local clearing house jurisdiction will be sent for collection and proceeds will be credited only upon realization.
- 10 All cheques should be crossed before they are paid in for credit of the accounts.
- 11 The Applicant/Account holder acknowledges and confirms that their entitlement to the proceeds of Cheque(s)/instrument(s) here with deposited does not contravene anti-money laundering law of Pakistan or any other country.
- 12 If the amount of deposited cheque/instrument is credited to the account and the Cheque/ instrument is subsequently returned unpaid, the bank shall have the right to debit the account for the amount of the unpaid Cheque/instrument (together with the charges and expenses) and if it is results in the account being overdrawn, the account holder undertakes to pay the same forthwith on demand.
- 13 This deposit slip is valid only if it bears the bank's stamp and signature of an authorized officer.

یہ سلب صرف آپ کی سہولت کے لیے ایک یادداشت ہے اور اس سلب کو استعمال کرتے ہوئے، جمع کنندہ اور وہ شخص جس کی جانب سے رقم جمع کی جا رہی ہے اور وہ شخص جس کے اکاؤنٹ میں رقم ڈیبٹ/کریڈٹ کی جا رہی ہے اس بات سے اتفاق کرتا ہے کہ لین دین درج ذیل شرائط اور حالت کے ساتھ مشروط ہے:

- 1 سلب اس بنیاد پر بینک کی طرف سے قبول کی جاتی ہے کہ اکاؤنٹ ہولڈر/فائدہ اٹھانے والا/جمع کرنے والے تمام دستخطوں اور اس پر ظاہر ہونے والے توثیق کی صداقت اور درستگی کی پوری ذمہ داری قبول کرتے ہیں۔
- 2 یہ سلب صرف برانچوں میں کی جاتے والی لین دین کے لیے درست ہے نہ کہ بیرونی پک اپ کے لیے۔
- 3 تمام لین دین پی پی سی بی ایل کی شرائط و ضوابط اور چارجز کے شیڈول کے تابع ہیں۔ پاکستان کے قانون کے مطابق حکومت اور تشکیل دی جاتی ہے۔
- 4 گاہک کی طرف سے کسی بھی غلط معلومات فراہم/پُر کرنے کی صورت میں بینک کسی بھی نقصان، یا تاخیر کا ذمہ دار نہیں ہوگا۔
- 5 بینک لین دین کے دوران کسی بھی یا تمام چارجز کی وصولی کا حق محفوظ رکھتا ہے جیسا کہ بینک کے موجودہ شیڈول چارجز کے ذریعے بیان کیا گیا ہے۔
- 6 بینک کریڈٹ/انڈیشمنٹ میں تاخیر سے ہونے والے کسی نقصان کا ذمہ دار نہیں ہو گا جو اس کے قابو سے باہر حالات/واقعات کی وجہ سے ہو سکتا ہے۔
- 7 صارف کسی بھی اضافی رقم کو واپس کرنے کا پابند ہو گا، اگر ملازم کی غلطی کی وجہ سے اس کے اکاؤنٹ میں کریڈٹ اور نکال لیا جاتا ہے۔
- 8 چیک/انسٹرومنٹس یا ڈپازٹس کے لیے کوئی اور اٹم موصول ہونے پر، بینک صرف جمع کنندہ کے جمع کرنے والے ایجنٹ کے طور پر کام کرتا ہے اور ڈپازٹس (صرف چیک) کی وصولی کے لیے کوئی ذمہ داری قبول نہیں کرتا ہے اور کسی نقصان یا تاخیر کا ذمہ دار نہیں ہے۔
- 9 جمع کیے گئے کلینرنگ چیک اگلے کام کے دن عارضی طور پر اکاؤنٹ میں جمع کیے جائیں گے اور وصولی کے بعد ہی دستیاب ہوں گے۔ مقامی کلینرنگ ہاؤس کے دائرہ اختیار سے باہر قابل ادائیگی اشیاء وصولی کے لیے بھیجی جائیں گی اور وصولی کے بعد ہی رقم جمع کی جائے گی۔
- 10 اکاؤنٹس کے کریڈٹ کے لیے ادائیگی کرنے سے پہلے تمام چیکس کو کراس کیا جاتا چاہیے۔
- 11 درخواست دہندہ/اکاؤنٹ ہولڈر تسلیم کرتا ہے اور تصدیق کرتا ہے کہ یہاں جمع کرائے گئے چیک/انسٹرومنٹ کی آمدنی کا ان کا استحقاق پاکستان یا کسی دوسرے ملک کے ایٹمی منی لائٹرنگ قانون کی خلاف ورزی نہیں کرتا ہے۔
- 12 اگر جمع شدہ چیک/انسٹرومنٹ کی رقم اکاؤنٹ میں جمع کر دی جاتی ہے اور بعد میں چیک/انسٹرومنٹ بلا معاوضہ واپس کر دیا جاتا ہے، تو بینک کو یہ حق حاصل ہوگا کہ وہ غیر ادا شدہ چیک/انسٹرومنٹ کی رقم کے لیے اکاؤنٹ ڈیبٹ کرے (چارجز اور اخراجات) اور اگر اس کے نتیجے میں اکاؤنٹ اوور ڈرا ہو جاتا ہے، تو اکاؤنٹ ہولڈر مطالبہ پر اسے فوری طور پر ادا کرنے کا عہد کرتا ہے۔
- 13 یہ ڈپازٹ سلب صرف اس صورت میں درست ہے جب اس پر بینک کی مہر اور کسی مجاز افسر کے دستخط ہوں۔